

## PACHET DIVERSE MATERIALE CONF OFERTA 15140326/09.10.2024

---

### Detalii

- Organizator: Ministerul Apararii Nationale - Unitatea Militara 02311 Constanta
- Ofertant: ARABESQUE
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 170862.90 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 17-10-2024

### Domenii

- Diverse articole (CPV: 44423000)
- 

Numar Anunt: DA36721000

Autoritate Contractanta:

Ministerul Apărării Naționale - Unitatea Militară 02311 Constanța

CUI: 48253059

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Tulcea, Nr. 7, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900426

Telefon: +40722112555,

Ofertant:

ARABESQUE

CUI: RO5340801

Localitate: Galati, Galati, Romania

Adresa: Strada: Timisului, nr. 1, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 013811

Telefon: +40 236463063, +40 236462016

Denumire:

PACHET DIVERSE MATERIALE CONF OFERTA 15140326/09.10.2024

Produs / serviciu / lucrare:

PACHET DIVERSE MATERIALE

Detalii:

1. A832PS17 18MM (2.8X2.07) P M MAHON (10100364) BUC 100 212.25 21225.00
2. F416 ST10 18MM(2.8X2.07)TEXTIL BEJ (10107667) BUC 127 333.62 42369.74
3. H1636 ST12 18MM(2.8X2.07) CIRES LOCARNO (10106103) BUC 60 276.12 16567.20
4. H3734 ST9 18MM(2.8X2.07) NUC DIJON NATUR (10100538) BUC 60 241.58 14494.80
5. U113 ST9 18MM (2.8X2.07) BEJ BUMBAC (10105947) BUC 60 253.05 15183.00
6. HDF NEGRU(2.8X2.07) 190 (10101114) BUC 60 47.53 2851.80

7. HDF CREM (2.8X2.07) 522 (10101110) BUC 60 47.53 2851.80
8. A202 DEMONTABIL CU EXCENTRIC (10201125) BUC 10000 0.35 3500.00
9. 344 BS CANT ABS CIRES 22X2 MM-T (10218942) M 750 1.80 1350.00
10. A 832-M CANT ABS MAHON 22X2 REHAU M 1500 4.20 6300.00
11. F416 ST10 ABS TEXTIL BEJ 23X2 E (10215759) M 1500 2.50 3750.00
12. H1636 ST12 ABS CIRES LOCARNO 23X2 E (10212753) M 750 2.50 1875.00
13. H3734 ST9 ABS NUC DIJON 23X2 E (10203872) M 750 2.50 1875.00
14. F416 ST10 ABS TEXTIL BEJ 43X2 E (10215720) M 500 7.20 3600.00
15. H1636 ST12 ABS CIRES LOCARNO 43X2 E (10212754) M 500 7.20 3600.00
16. H3734 ST9 ABS NUC DIJON 43X2 E (10212532) M 500 7.20 3600.00
17. ADEZIV CONTACT B707 (TUB SPRAY 600ML) (10220332) BUC 20 31.40 628.00
18. TL037 PICIOR PATRAT 50X50X80 MM,SAT.AG (10203056) BUC 500 3.43 1715.00
19. FOLIE CU BULE (2 STRAT.40G/M) 1\*100 ML (10213382) M2 5000 0.66 3300.00
20. BANDA ADEZ MARO 48MMx60M ACRYLIC (10209883) BUC 100 1.93 193.00
21. \*\*COLTAR TIP L 40X40 (10201114) BUC 1780 0.36 640.80
22. Rotila cu silicon de mobilier, cu placa , rotative BUC 1000 9.36

Conditii de livrare:

Livrarea se va face la adresa : Unitatea Militara 02542 Focsani , B-dul București nr. 1-3, localitatea Focșani. PERSOANA CONTACT:TEL: 0740273818 /- SBARCIOG APOSTUL

Conditii de plata:

OP 30 ZILE DUPA RECEPTIA MARFII SI TRANSMITEREA FF ELECTRONICE

CPV:

44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)

Estimare: 170862.9 RON

-----